# 2025 年全国复杂性科学年会

(江苏•镇江•江苏科技大学, 2025年11月7-9日)

#### 第一轮通知

2025 年全国复杂性科学年会定于 2025 年 11 月 7-9 日在江苏省镇江市举办。本次会议由复杂性科学研究会主办,江苏科技大学理学院承办。会议将秉承学会"联络感情、互相扶持、交流心得、促进合作"的宗旨,给各位会员提供一次放松身心、共话友谊、共谋合作与发展的活动。欢迎相关领域的专家学者踊跃投稿,并拨冗出席。

#### 一、会议主题

包括与复杂性科学相关的理论与应用研究。包括但不限于以下 主题:

- 1、复杂网络建模、结构与功能分析;
- 2、复杂网络上的动力学: 同步、传播、博弈等:
- 3、网络控制、多个体系统控制与稳定性;
- 4、生物网络、系统生物学、生物动力系统等;
- 5、社会、经济、技术网络等网络分析;
- 6、网络安全基础理论及应用;
- 7、复杂网络与大数据分析与计算;
- 8、复杂网络应用:链路预测与推荐算法、交通、路由等;
- 9、数据驱动的复杂性科学;
- 10、复杂系统与其他学科的交叉及其应用(金融物理、经济物理、社会物理等);
  - 11、复杂性科学与人工智能。

# 二、重要日期提醒

报告摘要投稿截止日期: 2025年9月30日

住宿回执截止日期: 2025年10月20日

#### 三、会议注册费用

本次年会的会务费由上海暨诺信息科技有限公司代收,并由上海 暨诺信息科技有限公司开具会务费发票。参会代表的食宿统一安排, 费用自理。

#### 会议注册费收取标准:

早鸟注册价格(10月8日之前,含10月8日): 教师代表1500元/人,学生代表1000元/人。

普通注册价格(10月31日之前,含10月31日): 教师代表1800元/人,学生代表1200元/人。

#### 注册费支付方式:

在会议官网"注册报名与注册费支付"处先注册报名,然后点击"支付"选择合适的支付类别(教师或学生,是否早鸟价)在线支付。

若必须对公转账,也可直接转上海暨诺信息科技有限公司账户。 对公转账的账户如下。

账 户 名:上海暨诺信息科技有限公司

银行账号: 3105 0110 1769 0000 0253

开户银行:中国建设银行股份有限公司上海徐汇滨江支行

联 行 号: 105290073211

会务电话: 135 6427 1495

# 发票开具内容:

会议费 (有特殊要求需在备注留言或联系会务电话)。

## 温馨提醒:

1、本届会议规模上限为 150 人, 注册代表实行审核制, 请注册 代表们先在会议网站注册, 等待审核通过收到缴费邮件后, 再缴注册

### 费。

- 2、注册报名填写信息时,不论采用哪种缴费方式,请务必在会 议官网上在线填写正确的发票信息(包括抬头和税号),不提供正确 抬头和税号无法开具发票。
  - 3、汇款备注信息:参会代表姓名+复杂性年会注册费

### 四、会务组与联系方式

组长: 戴俊

副组长:姜文刚,郭纪源,张齐

组员:王颖,孙龙龙,王萍,邱水寒,万博,王泽龙,高春艳

联系方式:

张 齐: 13635491626

孙龙龙: 18516398650

王 萍: 15517683701

邱水寒: 13102110219

会议联系邮箱: caccs2025@163.com

学会联系邮箱: complexity@ichaos.com.cn

会议网站: https://conf.ichaos.com.cn/complexity2025/

参会注册网址: https://conf.ichaos.com.cn/complexity2025/page/201

提交摘要网址: https://conf.ichaos.com.cn/complexity2025/page/301

